АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22

от  2 августа  2016 года

О внесении изменений в постановление
Администрации Советского МО от 27.04.2015 г.
 № 05 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,
гражданам имеющим трех и более детей,
для  индивидуального жилищного строительства,
дачного строительства, ведения садоводства
или огородничества на территории
Советского муниципального образования»

  В соответствии с Уставом Советского муниципального образования, протестом прокуратуры Дергачевского района № 44-2016 от 22.07.2016 г. на постановление администрации Советского Мо от 27. 04.2015 г, администрация Советского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения  в приложение № 1 к постановлению № 5 от 27.04.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление земельных участков гражданам имеющим трех и более детей, индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества на территории Советского муниципального образования»:
– в разделе II  п. 2.10  слова «…. не должен превышать 2-х дней со дня  подачи заявления» читать в новой редакции «… в день подачи заявления».
1. Внести изменения в приложение № 2  заменив в соответствии с Законом Саратовской области № 90-ЗСО на закон № 119-ЗСО.

Глава  Советского МО:                                            Ю.С. Скоробогатов